68
ES
CA
BE
AU
X E
T M
AR
CH
EP
IED
S
Escaliers
double accès
Saut de loup
en aluminium
Conformité : EN ISO 14122-2-3
Charge admissible : 200 kg/m² sur palier
-  Escalier double accès tout aluminium en profils extrudés série 6000, particulièrement
résistants aux agressions climatiques et ne nécessitant aucun entretien
-  Longueurs du palier : 600, 800, 1000, 1200 et 1400 mm - revêtement en tôle alu à damiers
-  Largeur utile : 600 et 800 mm
-  Marches en aluminium strié antidérapant de profondeur 180 mm (60°) et de 230 mm (45°)
-  Fixation au sol par platine
- Livré avec 2 mains courantes en aluminium laqué rouge RAL 3000
Escalier double accès égal
inclinaison 60° et 45°
Référence : ajouter -060 pour longueur plateforme 600 mm, -080 pour longueur plateforme 800 mm, etc.
Hauteur sous palier = Hauteur dernière marche - 100 mm
Référence Hauteur dernière marche
(mm)
Nombre
de marches
Largeur de
marches (mm) Angle
F813600500-060-XXX 500 2 600 60
F813600750-060-XXX 750 3 600 60
F813601000-060-XXX 1000 4 600 60
F813601250-060-XXX 1250 5 600 60
F813600500-080-XXX 500 2 800 60
F813600750-080-XXX 750 3 800 60
F813601000-080-XXX 1000 4 800 60
F813601250-080-XXX 1250 5 800 60
F813450500-060-XXX 500 2 600 45
F813450750-060-XXX 750 3 600 45
F813451000-060-XXX 1000 4 600 45
F813451250-060-XXX 1250 5 600 45
F813450500-080-XXX 500 2 800 45
F813450750-080-XXX 750 3 800 45
F813451000-080-XXX 1000 4 800 45
F813451250-080-XXX 1250 5 800 45
Conformité : EN ISO 14122-2-3
Charge admissible : 200 kg/m² sur palier
-  Escalier double accès tout aluminium en profils extrudés série 6000, particulièrement
résistants aux agressions climatiques et ne nécessitant aucun entretien
-  Longueur du palier : 600 et 800 mm - revêtement en tôle alu à damiers
-  Largeur utile : 600 mm
-  Marches en aluminium strié antidérapant de profondeur 180 mm
-  Fixation au sol par platine
-  Livré avec 2 mains courantes en aluminium laqué rouge RAL 3000
Escalier double accès inégal
inclinaison 60°
Hauteur sous palier = Hauteur dernière marche - 100 mm
Nombre de
marches 2 3 4 5 6 7
Nombre de
marches
Hauteur sur
plateforme 500 750 1000 1250 1500 1750
2 500 F814050050-060-060
3 750 F814050075-060-060 F814075075-060-060
4 1000 F814050100-060-060 F814075100-060-060 F814100100-060-060
5 1250 F814050125-060-060 F814075125-060-060 F814100125-060-060 F814125125-060-060
6 1500 F814050150-060-060 F814075150-060-060 F814100150-060-060 F814125150-060-060 F814150175-060-060
7 1750 F814050175-060-060 F814075175-060-060 F814100175-060-060 F814125175-060-060 F814150175-060-060 F814175175-060-060
Rendez-vous sur notre
CONFIGURATEUR  en ligne
pour créer votre escalier double accès
web